
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВОБОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 05 мая 2016г                                                                                                  № 7 

                                                                                                        Экз. №__ 
п.Сосновый Бор 

 

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального 

образования Сосновоборское сельское поселение № 11 от 18.03.2013г.  

«О предоставлении гражданами, замещающими должности 

муниципальной службы муниципального образования Сосновоборское 

сельское поселение сведений о своих расходах, а также о расходах своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 

 В целях приведения постановления в соответствие с действующим 

законодательством  администрация муниципального образования 

Сосновоборское сельское поселение п о с т а н о в л я е т: 

1. В пункте 6 положения слово «акции» - исключить. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

 

 

Глава администрации                                                          Ю.Н.Тюлюкин



 

 

 


